
1 / 2

Чемпіонат УПЛ
2018/19 4-й тур, Матч №21

Середа, 26.09.2018, 17:00, Стадіон "Іллічівець" імені Володимира Бойка, Маріуполь. 14°C. Глядачі:
5106

«Маріуполь» Маріуполь

0 : 2

«Динамо» Київ

1 Гальчук Євген
19 Тищенко Ігор
13 Яворський Сергій (К)
2 Биков Олексій
23 Демірі Бесір
25 Федорчук Валерій
76 Піхальонок Олександр
9 Мишньов Дмитро
22 Зубков Олександр
11 Чурко Вячеслав
86 Фомін Руслан

Запасні
55 Гриценко Євген
5 Дава
97 Ігнатенко Данило
99 Вакула Владислав
7 Борячук Андрій
29 Кирюханцев Ігор
8 Полегенько Павло

Тренер
Бабич Олександр

71 Бойко Денис
5 Сидорчук Сергій (К)
7 Вербич Беньямін
9 Морозюк Микола
15 Циганков Віктор
16 Миколенко Віталій
19 Гармаш Денис
26 Бурда Микита
29 Буяльський Віталій
44 Кадар Тамаш
94 Кедзьора Томаш Кароль

Запасні
1 Бущан Георгій
10 Шапаренко Микола
23 Піваріч Йосіп
30 Шабанов Артем
43 Русин Назарій
45 Смирний Євгеній
99 Дуелунд

Тренер
Хацкевич Олександр

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Павлінов Олександр
Асистент 2:
Сухін Віталій
4-й арбітр:
Козиряцький Максим
Спостерігач арбітражу:
Швецов Віктор

Делегат:
Підкіпний Ігор
Офіцер безпеки:
Бухаленков Сергій
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«Маріуполь» Маріуполь 0 : 2 «Динамо» Київ
7' 7 Вербич Беньямін

13 Яворський Сергій 24'

25' 15 Циганков Віктор

52' 94 Кедзьора Томаш Кароль
76 Піхальонок Олександр

7 Борячук Андрій 63'

11 Чурко Вячеслав
99 Вакула Владислав 63'

2 Биков Олексій 65'

67' 19 Гармаш Денис
10 Шапаренко Микола

74' 9 Морозюк Микола
45 Смирний Євгеній

2 Биков Олексій
97 Ігнатенко Данило 80'

90' 7 Вербич Беньямін
43 Русин Назарій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


